令和３年８月３１日

お知らせ

 下記案件につきまして、令和３年８月３１日付で内容に訂正がありましたので

お知らせいたします。

 案件名：循環器・呼吸器病センターエネルギー棟外部改修工事ほか設計業務（案件

番号３１）

 履行場所：熊谷市板井１６９６ほか

【訂正内容】

 1. 公告文（01_公告）

  ① ＜項目＞ ５入札参加資格 （６）配置予定の技術者

・訂正前

イ 本件入札公告日までに１１（５）の業務実績に規定する業務

に従事した経験を有すること。

・訂正後：

イ 本件入札公告日までに５（５）の業務実績に規定する業務

に従事した経験を有すること。

以上について、訂正いたします。

                    地方独立行政法人埼玉県立病院機構

                    本部 施設整備担当